
UCHWAŁA NR 277/1778/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz, 1270 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Zbigniew D^iałowski

Czkmel^arządu

Bogusław Peret

Id: AE78A636-E2D5-494F-AA8E-C90A7171F7B4, Podpisany Strona I



Załącznik do uchwały Nr 277/1778/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dzia 

ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 76 925,72
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 76 925,72

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

76 925,72

Razem 76 925,72

2. Zmiany w planie wydatków budżetu
Dzi 
ał

Rozdzi 
ał

Grup 
a Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit, b ustawy)

6 750,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

-6 750,00

600 Transport i łączność 76 925,72
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 76 925,72

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

76 925,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

-76 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 76 000,00
710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 270,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -6 780,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

-3 490,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

6 575,19

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 311,82

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

-6 887,01

852 Pomoc społeczna 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -6 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

-6 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

6 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

6 000,00

855 Rodzina 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a -6 000,00

Id: AE78A636-E2D5-494F-AA8E-C90A7171F7B4. Podpisany Strona 1



| 1 | ustawy)
Razem: 76 925,72

Id: AE78A636-E2D5-494F-AA8E-C90A7171F7B4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

dotacji o kwotę 76 925,72 zł z przeznaczeniem wypłatę rekompensaty poniesionej przez przewoźników 

straty przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów na liniach 

komunikacyjnych na terenie powiatu mieleckiego.

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zawiększenia dotacji celowej dla Gminy 

Radomyśl Wielki z tytułu zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2023 r.

Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania planu wydatków do aktualnego wykonania.

Id: AE78A636-E2D5-494F-AA8E-C90A7171F7B4. Podpisany Strona 1


